
Nazwa drużyny  + adres sali gry kapitan kontakt

1 Wielkopolski Kulb Szachowy 
ul. Czarnkowska 84, 64-600 Oborniki

Dorota Sikorska 

z-ca Łukasz Malinowski

dorota-sikorska@o2.pl 
609 450 527
 

2 KS KORONA  II Zakrzewo 
Salka Parafialna przy kościele w Zakrzewie,  Zakrzewo
ul. Długa 131

 Wojciech Olejarczyk

z-ca  Damian Bartkowiak

wojciech.olejarczyk@gmail.com
666 819 536
damian.bartkowiak3@wp.pl  
782 344 507

3 LKS Piast II Śrem 
siedziba klubu LKS Piast Śrem, Śrem, ul. Chłapowskiego 33 (piwnica) –wejście 
ze szczytu bloku

Piotr Hoffmann piotr.hoffmann@gazeta.pl
603 885 758

4 MUKS Wieża Kórnicka Kórnik 
OAZA BŁONIE KÓRNIK ul. LEŚNA 6

Jakub Zgarda jzszachy@o2.pl
660 586 693

5 MMKS Wieniawa Leszno 
Zespół Szkół Technicznych w Lesznie, ul. Narutowicza 74a

Tomasz Mocny

z-ca Marcin Pilzak

tomasz.mocny@wp.pl
790 282 588
naddih@o2.pl  515 344 377

6 Raszyn Poznań 
Klub Osiedlowy Raszyn, ul. Rynarzewska 9, Poznań

Krzysztof Grzesiński 

z-ca Zbigniew Szymański

krzysgrzesszachrasz@gmail.com
508 068 250
szymanski-zbigniew@wp.pl
606 127 648

7 KSz LECH-WSUS II Poznań 
Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych, ul.Głogowska 26 , Poznań 

Józef Nicikowski joznic13@wp.pl
663 484 782

8 KSz LECH-WSUS III Poznań 
Wyższa Szkoła Umiejętności Społecznych, ul.Głogowska 26 , Poznań 

Janusz Woda aqua@wzszach.poznan.pl
605 692 492

9 KSz Wieża Śmigiel 
Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu, ul. Konopnickiej 5

Leszek Skrzypek

z-ca Damian Szymkowiak

pawelle@interia.pl
605 633 116
783 488 210

10 KKS 1922 Lechia Kostrzyn Wlkp. 

MGOK KOSTRZYN, ul. Poznańska 33

Grzegorz Spiżewski grzegorzspizewski@wp.pl
501 610 875

11 UKS Mosińska Jedynka Mosina  
MOK ul Dworcowa 4, 62-050 Mosina

Andrzej Frąckowiak frackowiak.andrzey@gmail.com
781 114 250

12 KS KORONA  III Zakrzewo 
Salka Parafialna przy kościele w Zakrzewie,  Zakrzewo
ul. Długa 131

Piotr Zarzycki

z-ca  Damian Bartkowiak

p.zarzycki@wandalex.pl
602 411 146
damian.bartkowiak3@wp.pl  
782 344 507

13 ASSz Lipno Stęszew 
„Siódemka” ul. Poznańska 7 Stęszew

Krzysztof Rozumek
z-ca Tomasz Lewicki

kfr00@wp.pl 693 298 245 
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